ne et die martis et die iouis. his
in die comedere de carnibus. dum
tamen ab eterna non precipiat ieiu
nare. **N**ota frater dilecte. quod propter
tamen her omnia tibi scribere et consilium
deceui. **P**rimo. ut inuidia dy
aboli et eius astucia te ad hoc non
trahet quod tempore subito ita to
tum consumeres. quod sensus tui atque
mensato deficeret. et postea to
ta vita tua minus seruies quam
oportet. **S**ecundo. quod si mundam ho
mies in tuis sensibus aut vitiis
ex nimio labore defectum aliquid
in te notauerit. aut etiam in
laboribus inceptis te attendiari
despererit. abhorrent et pertimes
ceret diuinis laboribus se sub
ire. **T**ertio. quod spero opera tua
magis deo placeat quam potius eli
gis altius consilio humiliter accipere.
quod tempore personaliter tuo proprio
iudicio regere. **T**ransio ut edo
vigilia ad sponsam. de tibi horibus pro
quibus sponsa ad deum iret debet.
quod sunt lacrimae misericordie et quod non. et
qualiter caritas dei augumentat
ob meditationem christi humilitatis.
et quomodo timor quoniam non filialis nisi ini
cialis sit bonus. **C**apitulum lxxix.
Ille homo est qui factus plenus
aristis. de quo si una a
rista auferret. apponeret
in eo decem. **T**alis est ille homo
pro quo rogas. quod ipse dimittit
unum patrem ex timore. sed addit de
cem propter honorem mundi. **D**e al
tero vero homine pro quo postulas.
indecem tibi. quod non est consuetudo

putridis carnibus piosa Salsamē
ta apponē. Rogns q̄ppe sibi da
ri corporales tribulaciones p̄p̄ uti
litate aīe sue. s̄ voluptas sua
āria ē peticoī tue. Ipe q̄ppe
appetit honores mundi. ma
gisq̄ desiderat diuicias q̄ spi
tuale paupertate. & voluptas ē
ei dulcis. p̄p̄ qd̄ aīa ei ē put
da & fetēs corā me. & ideo nō
p̄tinēt ei piosa Salsamēta.
que sūt iusticie tribulaciones. De
terno q̄ hōie i cui⁹ oculis vidē
lacrimas. r̄ndeo etiā tibi. q̄
tu vides corp⁹ & ego inuēto cor.
Sicut ei tu vides q̄ aliqui tene
brosa nubes p̄cedit de terra. &
trahit se in celū sub̄ sole.
& ista nubes p̄ducit de se ipli
tē hūore. s̄z pluyūā. niuem
latā & grandinē. postea vō
euanescit nubes q̄ de imū
dicia de terra orta ē. sic tali nu
bi xpat̄ oīs hō q̄ i p̄ccō & vo
luptate nutritus ē usq̄ ad seni
ū. Veniētē at̄ senio incipit ti
me mortē & cogitare p̄culū
suū. s̄ tñ i aīo est ei delēbile
p̄ccm. Ergo sicut nubes t̄nt
se de imūdicia terre i celū. sic cō
scia talis hōis t̄nt se de corpis
imūdicia id ē p̄ccm. ad cōsidera
tionē sui. & dat de se iplures la
cimas. Prime xpant̄ aque. que
sūt p̄ hīs q̄ carnalit̄ diligit hō
utputa si amittit aīcos & bōa
tpalia v̄l salutē. & q̄ tūc ama
riant̄ de dei disposicoe & p̄mis
sioe. ideo effundit mltas lac